Начальнику ФКУ ИК – 1

полковнику внутренней службы
                         В.В. Куриленко
                                                                              от гражданки: Ф.И.О.
                                                                              Проживающей по адресу:

                                                                              ___________________________
                                                                              Документ, удостоверяющий

                                                                              личность___________________

                                                                                                                                                           (наименование документа,
                                                                                                                          __________________________________________
                                                                                                                                                       номер, кем и когда выдан)
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас предоставить мне краткосрочное свидание с осужденным: Ф.И.О., год рождения, отряд, бригада.

Подпись

Дата